MEMORIA JUSTIFICATIVA
Informac sobre coste activ_Resumen costes e ingr. de activid ____ 3




MEMORIA JUSTIFICATIVA

COSTE Y RENDIMIENTO DE LOS SERVICIOS PUBLICOS

CUENTA GENERAL DEL OOAA DE ACTIVIDADES MUSICALES EJERCICIO 2023



I
Y

ORGANISMO AUTONOMO DE MUSICA

SAN CRISTOBAL DE

LA LAGUNA

Cadigo

133A00
133A000001
133A000002
133A0004
133A000401
133A000402
133A000403

Paginalde 1

Organismo Auténomo de Actividades Musica

RESUMEN RELACIONANDO COSTES E INGRESOS DE LASACTIVIDADES
Periodo: 2023
Fechade listado igual a 31/12/2023

Descripcion

ADM. Y DIRECCION GENERAL ACTIVIDADES MUSICALES
PROMOCION MUSICAL TEATRO LEAL

FOMENTO Y PROMOCION DE ACTIVIDADES MUSICALES
ENSENANZA MUSICAL

MUSICA' Y MOVIMIENTO

PRACTICA INSTRUMENTAL

CONJUNTOS MUSICALES

Costetotal
actividad
0,00
1.241.535,60
594.218,13
0,00
355.868,50
355.868,50
366.652,36

Total 2.914.143,09

Ingresos

0,00
0,00
0,00
0,00
40.341,08
40.341,08
40.341,08

121.023,24

Margen

0,00
1.241.535,60
594.218,13
0,00
315.527,42
315.527,42
326.311,28

2.793.119,85

% cobertura

0,00%
0,00%

11,34%
11,34%
11,00%

4,15%

5 de Julio del 2024



