MEMORIA JUSTIFICATIVA	. 2
Informac sobre coste activ_Resumen costes e ingr. de activid	. 3

MEMORIA JUSTIFICATIVA

COSTE Y RENDIMIENTO DE LOS SERVICIOS PUBLICOS



Organismo Autónomo de Actividades Musica

RESUMEN RELACIONANDO COSTES E INGRESOS DE LAS ACTIVIDADES

Periodo: 2023

Fecha de listado igual a: 31/12/2023

Código	Descripción	Coste total actividad	Ingresos	Margen	% cobertura
133A00	ADM. Y DIRECCIÓN GENERAL ACTIVIDADES MUSICALES	0,00	0,00	0,00	
133A000001	PROMOCIÓN MUSICAL TEATRO LEAL	1.241.535,60	0,00	1.241.535,60	0,00%
133A000002	FOMENTO Y PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES MUSICALES	594.218,13	0,00	594.218,13	0,00%
133A0004	ENSEÑANZA MUSICAL	0,00	0,00	0,00	
133A000401	MUSICA Y MOVIMIENTO	355.868,50	40.341,08	315.527,42	11,34%
133A000402	PRÁCTICA INSTRUMENTAL	355.868,50	40.341,08	315.527,42	11,34%
133A000403	CONJUNTOS MUSICALES	366.652,36	40.341,08	326.311,28	11,00%
		Total 2.914.143,09	121.023,24	2.793.119,85	4,15%

Página 1 de 1 5 de Julio del 2024